
w
mgr-:

i

i

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały Nr XLIII/310/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2023 r.

zarządzam co następuje:

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Zarządzeniem 
Nr 16/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 8 marca 2023 r.

§3. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 8 marca 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2023 rok



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 8 marca 2023 r.

Dział Rozdział Przed zmianą Po zmianieZmiana

751 957,00 6 215,00 7172,00

75109 0,00 6 215,00 6 215,00

2010 0,00 6 215,00 6 215,00

758
75814

2010 0,00 3 041,16 3041,16

Razem: 21 883 248,51 9 256,16 21 892 504,67

T
Sułek

BeSTia Strona 1 z 1

w,
1 I

(mgr4

Zmiana planu finansowego ednodtki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2023 

Paragraf

7 060 254,00
0,00

3 041,16
3 041,16

7 063 295,16
3 041.16

Treść
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administraqi 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Różne rozliczenia___________ . .. ._____ . .
Różne rozliczenia finansowe
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 8 marca 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednodtki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2023

Dział Przed zmianą

75109 0,00 6 215.00 6 215,00

4700 0,00 299.00 299,00

758
75814

900
90001

4270

4520 6 085,00 6 085.00 12 170,00

90015
4260

15 341,16  „18 523 768,45Razem: 18 508 427,29

Sułek

BeSTia Stn ia 1 z 1

- 751
■.'..t -

W
i' 

mgrQ

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410

4010
4110
4120

35 000,00
_______ 0,00
_______ 0,00
_______ 0,00
____ ooo
3 732 865,00

117 000,00
7 000,00

2 600 814,00 
291 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 041,16 
3041,16 
2 543.84 

435,00 
62,32

6 085,00 
11 085,00 
5 000.00

-5 000,00
-5 000,00

3 655.00 
42,00 

6,00 
920,00 
800,00 
338,00 
155,00

2 595 814,00 
286 000,00

38 041,16 
3041,16 
2 543,84 

435,00 
62,32

3 738 95Ó7OÓ 
128 085,00 
12 000,00

3 655,00 
42,00 
6,00 

920,00 
800,00 
338,00 
155,00

Paragraf Po zmianieRozdział Zmiana______

. j; 6 215,00

______________________ Treść_______________________
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, '.*■.
* ............kontroli i ochrony prawa ’oraz sądownictwa JU.
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Różne rozliczenia________________________________
Różne rozliczenia finansowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Zakup usług remontowych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Oświetlenie ulic, placów i dróg
Zakup energii


